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Mitglieder-Adressen Hans-Rudolf Lanz
07.03.23

Name Vorname Strasse PLZ/Ort Telefon e-mail

Affolter Michael Wangenstrasse 4b 3373Röthenbach affoltermichel@gmail.com

Affolter Richard Hübeli 10 6153 Ufhusen 079 607 00 65 richard.affolter2@bluewin.ch

Braun Joachim Schwandwnstrasse 76 3432Lützelfflüh-
Goldbach

079 730 28 25 braun-moore@gmx.ch

Bürgi Anni Im Sager 265 4954 Wyssachen 062 966 16 44 anna.buergi@hotmail.com

Derendinger Res Hauptstrasse 29 4938 Rohrbach 079 630 68 80 r.derendinger@gmx.ch

Gabi Bernhard Häberenbadweg 1 4938 Rohrbach 079 800 19 53 mabega@besonet.ch

Grütter Rolf Jurastrasse 1 3367 Thörigen 079 344 75 62 rgruetter@bluewin.ch

Hirschi Adrian Eichmattweg 48 4938 Rohrbach 079 256 19 64 adi.hirschi@gmail.com

Hiltbrunner Eva Hauptstrasse 8 4938 Rohrbach 079 311 21 63 byeeve@gmail.com

Käser Michael Freihof 4942 Walterswil 062 964 17 88 freihof@livenet.ch

Köhli Fritz Bergstrasse 12 4938 Rohrbach 079 769 84 54
062 965 16 63

koehli.boller@besonet.ch

Lanz Beat Ibachstrasse 16 4950 Huttwil 062 962 14 65 beatlanz.foto@bluewin.ch

Lanz Hans-Rudolf Steggässli 4 4938 Rohrbach 062 965 22 56
079 565 13 07

lanz-hr@bluewin.ch

Lindegger Regula Rütihofstrasse 20 5722 Gränichen 076 325 63 14 info@lindegger-photo.ch

Maurer Daniel Kirchackerweg 2 4702 Oensingen P: 079 326 69 99
G: 079 465 81 44

daniel.maurer@ggs.ch

Meier Brigitte Geissburghalde 22a 6130 Willisau 041 970 27 51 bmeier1944@gmail.com

Niederhauser Daniela Erlenweg 13 4917 Melchnau 079 213 02 18
062 927 10 73

daniela.niederhauser@bluewin.ch

Nyffeler Thomas Krummackerweg 6 4950 Huttwil 062 962 28 64
078 833 55 77

nyffsthom@swissonline.ch

Ruppanner Andreas Alpenstrasse 19 4950 Huttwil 062 962 10 36
079 671 78 71

a.ruppanner@besonet.ch

Schär Manuela Dorfstrasse 1 4914 Roggwil 079 725 29 04 manu.schaer@gmx.net

Stauffer Fred Feldstrasse 5 4950 Huttwil 062 962 03 15 fred.stauffer@bluewin.ch

Steinemann Markus Spitalstrasse 40 4950 Huttwil 079 203 82 81 m.st@quickline.ch
info@fotoclub-huttwil.ch

Wienholz Karin Jurastrasse 1 3367 Thörigen 079 138 87 33 kwienholz@yahoo.de


